UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITÁRIO DA UFPA/EBSERH

UNIDADE DE LICITAÇÃO

Hospital Universitário João de Barros Barreto / UFPA  - Rua dos Mundurucus, nº 4487 – Bairro do GUAMÁ
– CEP: 66073-005 – Unidade  de Licitação - Fone(Fax): (91) 3201.6639

AVISO DE PUBLICAÇÃO

O COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITÁRIO DA UFPA/EBSERH, UASG 155909, torna público aos
interessados que realizará processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item,
conforme descrito abaixo:

PREGÃO ELETRÔNICO nº. 23 / 2020 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA HEMOCULTURA, EM
REGIME DE COMODATO, PARA UM PERÍODO DE 12 MESES, INCLUINDO A INSTALAÇÃO E
MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I.
Abertura: 15/06/2020 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br.
Informações Gerais: PAULO ESTEVAO LOPES DE SOUZA – Pregoeiro